
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 

Свердловской области от 26.12.2014 № 776 «Об осуществлении Министерстврм 
социальной политики Свердловской области полномочий главного 

администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» 

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации 

от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 
классификации Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской области 
от 26.12.2014 No 776 «Об осуществлении Министерством социальной политики 
Свердловской области полномочий главного администратора доходов бюджетов 

- ,бюджетной системы Российской Федерации» («Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 
30 декабря, № 3470) с изменениями, внесенными приказами Министерства 

социальной политики Свердловской области от 05.02.2015 № 3 8, 
от 29.12.2015 № 754, от 30.03.2016 № 111, от 18.05.2016 № 198, от 25.07.2016 № 426 
и от 21.09.2016 № 496 следующие изменения: 

1) в приложении № 2: 
строку 2 изложить в следующей редакции: 

« 
2 

« 
64 

015 1 13 02992 02 0031 130 Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов субъектов Российской 

Федерации (поступления в части возврата 

дебиторской задолженности прошлых 

лет) 

строку 2-3 исключить; 
дополнить строкой следующего содержания: 

015 2 02 04121 02 0000 151 Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам субъектов 

Российской Федерации на компенсацию 

отдельным категориям граждан оплаты 

взноса на капитальный ремонт общего 

имущества в многоквартирном доме 

»; 

»; 



2 

2) в приложении № 4: 
строку 1 изложить в следующей редакции: 

« 
1 015 1 13 02992 02 0031 130 Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов субъектов Российской 

Федерации (поступления в части возврата 
дебиторской задолженности прошлых лет) 

»; 
строку 1-1 исключить. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Министра социальной политики Свердловской области А.А. Смагину. 
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности Министра А.В. Злоказов 


		2016-10-06T17:56:21+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




